
Burmistrz Łabiszyna

ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2012
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 27 stycznia 2012 r.

w sprawie reorganizacji Drużyny Wykrywania i Alarmowania w Mieście i Gminie
Łabiszyn

Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o
powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr
241, póz. 2416 z późn. zmianami) oraz § 3 pkt. 7 rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony
Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U.z 2002 r.
Nr 96, póz. 850), biorąc pod uwagę aktualne potrzeby i możliwości gminy Łabiszyn
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmieniam liczbę osób występujących w strukturze Drużyny Wykrywania i
Alarmowania w Mieście i Gminie Łabiszyn zmniejszając jaw następujący sposób:
1. komendant DWA -1 osoba,
2. sekcja łączności i alarmowania DWA - 3 osoby,
3. sekcja obserwacji i analiz DWA - 3 osoby,
4. sekcja rozpoznania - 3 osoby.

§ 2. Trasy patroli nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


